

PACHET PAPATERIE

I.D.: 98000072

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.197,60 RON - 4.197,60 RON

Descriere: 1 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis DOSPLINA BUC 300.00 0.70 210.00 2 Perforator metalic 65 coli Essentials Maped 406411 BUC 10.00 115.00 1,150.00 3 Capsator 50 coli B4FC albastru Novus 020-1468 BUC 10.00 105.10 1,051.00 4 Pix retractabil cu bila economic M&G, albastru 0.7mm ABP04875220700H BUC 300.00 1.26 378.00 5 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz HZ8760514 CUT 30.00 1.66 49.80 6 Agrafe de birou 33 mm Centrum 80058 BUC 30.00 2.00 60.00 7 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru EXTE802 BUC 50.00 7.90 395.00 8 Banda corectoare 5 mm x 8 m Centrum 91416 80742 BUC 40.00 3.89 155.60 9 Decapsator start Maped 370111 BUC 10.00 2.57 25.70 10 Mapa A4 cu capsă Centrum 80024 BUC 150.00 1.55 232.50 11 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 700.00 0.70 490.00
